

# Foreldremøte Troppen onsdag 22. mars Lillehammer Speidersenter.

## Agenda:

Hytteplaner

Foreldredugnad

Forberedelser til sommerleir

Kanomøte 7. juni

Kretsleir uke 32 på Tredalen leirsted på Hvaler

## Hytteplaner:

Lars Bjarne gikk igjennom ønskene vi har for speiderhytta på Mesnasaga. Sammen med Speider-Gilde ønsker vi å søke om midler for å oppgradere uteområdene, samt vedlikeholde hytta. Det er behov for ny fundamentering under deler av hytta, reparasjon av pipa, gassdunkbeholder utendørs, brønn, ny utedo og bedre tilrettelagt bål plass. I Gamma ser vi på mulighetene til å gjøre noen endringer også, for å gjøre den mer brukervennlig, med bedre sovebenker og dele av til nytt vedlager.

I forbindelse med hytteplanene vil det bli behov for foreldre- og speiderdugnader. Det må legges ned betydelig innsats, og vi vil organisere speidermøter og turer for å kunne bidra.

I første omgang trenger vi en dugnad for å lage ved. Vi setter av lørdag 10. juni til det. Hvis noen kan stille med ved-maskin og motorsag vil det gjøre dugnaden mye mer effektiv.

## Forberedelse til sommerleir/kretsleir:

Frem mot sommeren vil vi blant annet ha [Kanomerket](#), [Livredningsmerket](#) og [Jeg er Beredt merket](#) som mål.

Onsdag 7. juni inviterer vi de andre gruppene i kretsen til kanotrening.

Dette blir på Vignes ved kajakk-klubben. Oppmøte kl. 17.30. Møtet varer til 20.00. Fint at foreldre blir med på dette møtet. Det er behov for voksne i kanonene på vannet når speiderne skal velte kanoene sine.

Vi skal også ha møte i svømmehallen i løpet av våren.

De som ønsker seg leirbålskappe til leiren kan kjøpe stoff av speidergruppa. Pris kr 600,- inkl. stort Lillehammer speidergruppemerke. Vi klipper til stoffdelene, 3 deler (ullstoff fra Gudbrandsdals Ullvarefabrikk) så syr man sammen delene selv. Gi beskjed til Lene eller Gunn Heidi, så hjelper vi dere med klippingen etter et møte.

### **Kretsleir på Tredalen:**

5. – 12. august er det Kretsleir på Tredalen på Hvaler. Kretsleiren er et samarbeid med Hedmark krets, Gudbrandsdalen krets, Vestoppland krets og KM Innlandet. Dette er for Troppen 5. – 10. klasse og Rovere. Det blir ca. 250 speidere som deltar på leiren. Tema for leiren er «På tokt over de sju hav» Det blir aktiviteter som kano/haik, seiling, bading og tur med Mjøsen Lange ( som Lillehammer Speidergruppe brukte til og fra Agendaleiren i 2021)

Foreløpig priser er ca. 3500,- Dette er hvis vi blir speidere. Da er transport og opphold inkl. mat i prisen. Vi oppfordrer foreldrene til å tenke på hvordan prisen kan bli lavere ved felles transport, evt. en betalt dugnad eller lignende.

Påmeldingsfrist er mandag 24. april. Meld ifra til Gunn Heidi, så sender vi felles leir-påmelding.



[Nye eventyr på Tredalen \(speiding.no\)](https://speiding.no)